

MUNICIPIO DE BARREIRA
BARREIRA-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0802.01.23PE
Processo Administrativo Nº 00012001/23
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOÃO BATISTA PAZ ROMÃO
Data de Publicação: 15/02/2023 12:06:33

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 09/03/2023 13:40:06
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:
Descrição: CALENDARIO DE MESA PERSONALIZADO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 24,00		Valor Total: 24.000,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:
Descrição: CARIMBO			
Quantidade: 135	Valor Unit.: 105,00		Valor Total: 14.175,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:
Descrição: CARIMBO COM CAIXA AUTO			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 120,00		Valor Total: 12.600,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:
Descrição: CARIMBO COM CAIXA AUTO-ENTINTADO			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 130,00		Valor Total: 15.600,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:
Descrição: CARIMBO.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 110,00		Valor Total: 8.800,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:
Descrição: LÂMINAS EM POLIÉSTER			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 18.000,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:
Descrição: LÂMINAS EM POLIÉSTER RÍGIDO			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 24.000,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:
Descrição: BOTONS ADESIVO			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,40		Valor Total: 6.800,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:
Descrição: ADESIVOS			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 5,54		Valor Total: 16.620,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:
Descrição: CADERNO PERSONALIZADO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 42,80		Valor Total: 21.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONCEPÇÃO SOLUÇÕES MULTIMÍDIA	052	11.672.147/0001-44	186.065,00	161.995,00		Sim
2 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	041	23.208.835/0001-37	213.125,00	174.990,00	8,02	Sim
3 PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI	033	14.527.310/0001-73	204.686,50	204.686,50	16,97	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE BARREIRA
BARREIRA-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO PAULO BARBOSA DA SILVA	045 14.455.559/0001-10	658.050,00	164.900,00		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 09/03/2023 13:40:06
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:
Descrição: BANNER			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 115,00		Valor Total: 5.750,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:
Descrição: BANNER 2M X 1M COLORIDO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 180,00		Valor Total: 9.000,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:
Descrição: BANNER 2X1M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 400,00		Valor Total: 20.000,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:
Descrição: BANNER 50CM X 80M COLORIDO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 2.000,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:
Descrição: BANNER EM LONA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 280,00		Valor Total: 14.000,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:
Descrição: BANNER EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL UV			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 82,00		Valor Total: 9.840,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:
Descrição: CARTAZES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 1.750,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:
Descrição: FAIXA 3,00X70CM EM LONA, 4X0 IMPRESSÃO DIGITAL			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 270,00		Valor Total: 40.500,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:
Descrição: PAINEL PUBLICITARIO COM ESTRUTURA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 9.800,00		Valor Total: 78.400,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:
Descrição: PAINEL PUBLICITÁRIO COM ESTRUTURA EM METALON 80x80			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 28.200,00		Valor Total: 84.600,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:
Descrição: PLACA COM IMPRESSÃO DIGITAL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 540,00		Valor Total: 8.100,00
Item: 12	Unidade: M2	Marca: PROPIA	Modelo:
Descrição: FACHADA COM IMPRESSÃO DIGITAL UV EM LONA			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 230,00		Valor Total: 73.600,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:
Descrição: FAIXA EM LONA, TAMANHO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 380,00		Valor Total: 30.400,00
Item: 14	Unidade: M2	Marca: PROPIA	Modelo:
Descrição: IMPRESSÃO DIGITAL UV EM AD			
Quantidade: 1.650	Valor Unit.: 120,00		Valor Total: 198.000,00



MUNICIPIO DE BARREIRA
BARREIRA-CE

Item: 15	Unidade: M2	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: IMPRESSÃO DIGITAL				
Quantidade: 280		Valor Unit.: 95,00		Valor Total: 26.600,00
Item: 16	Unidade: M2	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: IMPRESSÃO DIGITAL UV EM ADESIVO				
Quantidade: 350		Valor Unit.: 190,00		Valor Total: 66.500,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: IMPRESSÃO DIGITAL UV EM ADESIVO LEITOSO OU LONA				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 2.100,00		Valor Total: 42.000,00
Item: 18	Unidade: M2	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: IMPRESSÃO DIGITAL UV EM LONA				
Quantidade: 720		Valor Unit.: 92,00		Valor Total: 66.240,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: IMPRESSÃO DIGITAL UV EM LONA 440G OU PLOTADO				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 4.860,00		Valor Total: 97.200,00
Item: 20	Unidade: M2	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: IMPRESSÃO E PLOTAGEM				
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 124,00		Valor Total: 148.800,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: PLOTAGEM				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 1.150,00		Valor Total: 69.000,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: LONA 440G COM ILHOS				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 1.165,00		Valor Total: 34.950,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: PAINEL EM LONA 440g				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 1.380,00		Valor Total: 13.800,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: PAINEL PUBLICITÁRIO				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 18.200,00		Valor Total: 109.200,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: PAINEL em lona 440g, com impressão digital uv				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 2.760,00		Valor Total: 27.600,00
Item: 26	Unidade: M2	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: PLACA				
Quantidade: 320		Valor Unit.: 210,00		Valor Total: 67.200,00
Item: 27	Unidade: M2	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: PLACA COM ESTRURA				
Quantidade: 140		Valor Unit.: 420,00		Valor Total: 58.800,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: PLACA DE POSTE COM ESTRUTURA				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 440,00		Valor Total: 35.200,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: PAINEL EM LONA				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 2.600,00		Valor Total: 26.000,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: PLACA PARA SINALIZAÇÃO INTERNA 3MM				
Quantidade: 720		Valor Unit.: 34,00		Valor Total: 24.480,00
Item: 31	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: PLACA PARA SINALIZAÇÃO INTERNA EM MATERIAL				
Quantidade: 480		Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 26.400,00



MUNICIPIO DE BARREIRA
BARREIRA-CE

Item: 32	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: PLACAS LUMINOSA				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 1.600,00		Valor Total: 16.000,00
Item: 33	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: TOTEN PARA ÁLCOOL EM GEL:				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 279,00		Valor Total: 2.790,00
Item: 34	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: CONFECÇÃO DE PAINEL DE ABERTURA DE EVENTO				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 920,00		Valor Total: 9.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONCEPÇÃO SOLUÇÕES MULTIMIDIA	037	11.672.147/0001-44	1.617.870,00	1.543.900,00		Sim
2 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	018	23.208.835/0001-37	2.103.539,00	1.559.999,00	1,04	Sim
3 PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI	075	14.527.310/0001-73	1.941.444,00	1.941.444,00	24,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO PAULO BARBOSA DA SILVA	053	14.455.559/0001-10	3.461.650,00	1.546.900,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO PAULO BARBOSA DA SILVA	053	14.455.559/0001-10	3.461.650,00	1.546.900,00		Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 09/03/2023 13:40:06
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: PASTA INSTITUCIONAL				
Quantidade: 3.000		Valor Unit.: 5,40		Valor Total: 16.200,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: CARTÃO DE VISITA				
Quantidade: 3.000		Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 2.400,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE INSTITUCIONAL				
Quantidade: 3.000		Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 18.000,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE INSTITUCIONAL: 26 X 36				
Quantidade: 3.000		Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 15.000,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE INSTITUCIONAL: 16 X 23				
Quantidade: 3.000		Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 9.000,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE INSTITUCIONAL: 16 X 12				
Quantidade: 3.000		Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 9.000,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: CAPA DE PROCESSO				
Quantidade: 12.000		Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 26.400,00
Item: 8	Unidade: BLOCO	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: BLOCO DE ANOTAÇÕES				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 4.000,00

MUNICIPIO DE BARREIRA
BARREIRA-CE



Item: 9	Unidade: BLOCO	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: BLOCO DE ANOTAÇÕES 10 x 21 cm				Valor Total: 4.000,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 20,00			
Item: 10	Unidade: BLOCO	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: BLOCO DE ANOTAÇÕES: 21 X 30 CM				Valor Total: 5.000,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 25,00			
Item: 11	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: FICHA INDIVIDUAL DE ALUNOS				Valor Total: 26.000,00
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 1,30			
Item: 12	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: HISTÓRICO ESCOLAR				Valor Total: 22.000,00
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 1,10			
Item: 13	Unidade: BLOCO	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: FOLHA DE DESPACHO				Valor Total: 2.000,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 20,00			
Item: 14	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: LÂMINA AVULSA				Valor Total: 28.000,00
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 1,40			
Item: 15	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: LÂMINA AVULSA - 21 X 44,55 cm				Valor Total: 42.000,00
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 2,10			
Item: 16	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: JORNAL				Valor Total: 50.000,00
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 2,50			
Item: 17	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: PANFLETO - 15 x 21cm				Valor Total: 24.000,00
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 1,20			
Item: 18	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: FOLDER FORMATO 30x21 aberto				Valor Total: 24.000,00
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 1,20			
Item: 19	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: FOLDER FORMATO 42X29,7 aberto				Valor Total: 30.000,00
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 3,00			
Item: 20	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: MARCADOR DE PÁGINA				Valor Total: 15.000,00
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,50			
Item: 21	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: CARTAZ A2				Valor Total: 10.000,00
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 5,00			
Item: 22	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: CARTAZ A3				Valor Total: 16.000,00
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 4,00			
Item: 23	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: CERTIFICADO 1				Valor Total: 40.000,00
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 4,00			
Item: 24	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: FICHA DE MATRÍCULA				Valor Total: 15.000,00
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,50			
Item: 25	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: CRACHÁ: 10 x 15 cm				Valor Total: 5.500,00
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,50			



MUNICÍPIO DE BARREIRA
BARREIRA-CE

Item: 26	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: CRACHÁ EM PVC FOSCO				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 38,00		Valor Total: 38.000,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: CORDÕES SUBLIMADOS DE 20MM PERSONALIZADO				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 4.000,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: PROTETOR RÍGIDO PARA CRACHÁ				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 3.500,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: CARTILHA A5				
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 22,00		Valor Total: 110.000,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: PAPEL TIMBRADO INSTITUCIONAL				
Quantidade: 10.000		Valor Unit.: 1,10		Valor Total: 11.000,00
Item: 31	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: ETIQUETA AUTOCOLANTE DE INTERDITADO				
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 1,90		Valor Total: 9.500,00
Item: 32	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: APOSTILA A4				
Quantidade: 10.000		Valor Unit.: 24,80		Valor Total: 248.000,00
Item: 33	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: APOSTILA A4 100PAG				
Quantidade: 8.000		Valor Unit.: 33,00		Valor Total: 264.000,00
Item: 34	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: APOSTILA A4 4X4				
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 49,50		Valor Total: 247.500,00
Item: 35	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: APOSTILA A4 4X4 COR				
Quantidade: 6.000		Valor Unit.: 44,00		Valor Total: 264.000,00
Item: 36	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: CARTÃO DE VISITA				
Quantidade: 10.000		Valor Unit.: 2,30		Valor Total: 23.000,00
Item: 37	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: CARTÃO DE VISITA - 15X21				
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 15.000,00
Item: 38	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: CARTILHA 1 CAPA: 15 x 21 cm				
Quantidade: 10.000		Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 300.000,00
Item: 39	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: DIÁRIO ESCOLAR				
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 33,00		Valor Total: 165.000,00
Item: 40	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: PASTA ESCOLAR				
Quantidade: 3.000		Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 9.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONCEPÇÃO SOLUÇÕES MULTIMÍDIA	071	11.672.147/0001-44	2.425.750,00	2.170.000,00		Sim
2 PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI	001	14.527.310/0001-73	2.569.350,00	2.175.000,00	0,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE BARREIRA
BARREIRA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	045 23.208.835/0001-37	2.197.400,00	500.000,00		Sim
GRÁFICA E EDITORA EXITO LTDA	066 36.039.457/0001-57	954.582,00	596.930,00	19,3860	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO PAULO BARBOSA DA SILVA	072 14.455.559/0001-10	3.007.500,00	499.500,00		Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 09/03/2023 13:40:06
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: AGENDA PERSONALISADA EM CAPA DURA				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 87,10			Valor Total: 87.100,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: GARRAFA SQUEEZE DE ÁGUA COM TAMPA 500ml				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 9,20			Valor Total: 27.600,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: BLOCO DE ANOTAÇÕES				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 10,00			Valor Total: 20.000,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: CANETA METAL				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 5,20			Valor Total: 10.400,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: BOLSA EM LONA				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 49,50			Valor Total: 99.000,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: COPO LONG DRINK 350 ML				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 5,00			Valor Total: 15.000,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: TROFÉU EM ACRILICO				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 82,50			Valor Total: 3.300,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: CANECA PORCELANA 300 ML				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 29,00			Valor Total: 14.500,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: SACOLA -PRODUZIDA EM TECIDO				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 28,00			Valor Total: 56.000,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMISA				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 41,00			Valor Total: 82.000,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: MOUSE PAD ERGONÔMICO AMBIDESTRO				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 25,00			Valor Total: 7.500,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: COPO COM TAMP A E CANUDO				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 11,00			Valor Total: 22.000,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 3,50			Valor Total: 17.500,00

MUNICIPIO DE BARREIRA
BARREIRA-CE



Item: 14	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: MEDALHAS EM ACRILICO				Valor Total: 9.900,00
Quantidade: 500	Valor Unit.: 19,80			
Item: 15	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: PLACA DE VIDRO ESPECIAL				Valor Total: 18.660,00
Quantidade: 300	Valor Unit.: 62,20			
Item: 16	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: PLACA DE VIDRO COM GRAVAÇÃO				Valor Total: 15.760,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 78,80			
Item: 17	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: PLACA DE VIDRO ESPECIAL COM GRAVAÇÃO A LASER				Valor Total: 4.460,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 89,20			
Item: 18	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: PLACA DE VIDRO ESPECIAL GRVADA A LASER				Valor Total: 4.480,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 89,60			
Item: 19	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: PLACA DE VIDRO ESPECIAL: 10x15				Valor Total: 7.740,00
Quantidade: 120	Valor Unit.: 64,50			
Item: 20	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: PLACA EM AÇO				Valor Total: 7.100,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 142,00			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONCEPÇÃO SOLUÇÕES MULTIMIDIA	067	11.672.147/0001-44	546.365,00	530.000,00		Sim
2 PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI	012	14.527.310/0001-73	601.001,50	601.001,50	13,40	Sim
3 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	026	23.208.835/0001-37	889.550,00	889.550,00	48,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO PAULO BARBOSA DA SILVA	002	14.455.559/0001-10	1.050.000,00	529.300,00		Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 09/03/2023 13:40:06
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: CÓPIA COLORIDA A4				Valor Total: 450.000,00
Quantidade: 250.000	Valor Unit.: 1,80			
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: CÓPIA COMUM P&B A4				Valor Total: 360.000,00
Quantidade: 400.000	Valor Unit.: 0,90			
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: COPIAS REPROGRAFICA A4				Valor Total: 120.000,00
Quantidade: 150.000	Valor Unit.: 0,80			
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PROPIA	Modelo:	
Descrição: ENCADERNAÇÃO A4 EM ESPIRAL				Valor Total: 16.500,00
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 5,50			

MUNICIPIO DE BARREIRA
BARREIRA-CE



Item: 5 Unidade: UND Marca: PROPIA Modelo:
Descrição: ENCADERNAÇÕES A4 EM ESPIRAL
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 4,50 Valor Total: 22.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONCEPÇÃO SOLUÇÕES MULTIMÍDIA	036	11.672.147/0001-44	969.000,00	969.000,00		Sim
2 PERFEITA GRÁFICA E EDITORA EIRELI	091	14.527.310/0001-73	1.065.900,00	1.065.900,00	10,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	034	23.208.835/0001-37	1.430.000,00	180.000,00		Sim
GRÁFICA E EDITORA EXITO LTDA	038	36.039.457/0001-57	1.978.700,00	1.978.700,00	999,2778	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO PAULO BARBOSA DA SILVA	096	14.455.559/0001-10	1.167.500,00	177.000,00		Sim
GLOBAL PRINTER SERVICOS DE	094	17.599.631/0001-71	650.000,00	177.400,00	0,2260	Sim


AUTORIDADE: MARCOS RAMOS FIALHO